中装协［2012］32 号
2012年度（第一批）建筑装饰行业信用评价公告
根据2009年5月12日商务部信用工作办公室（市场秩序司）、国资委行业协会联系办公室共同作出的《关于行业信用评价工作有关事项的通知》（商秩字[2009]7号）和2009年5月11日中国建筑装饰协会发出的《关于讲信用不折腾的指导意见》（中装协[2009]022号）的要求；按照中国建筑装饰协会2006年12月23日六届二次理事会通过的《建筑装饰行业信用评价试点工作方案》、2007年8月29日六届二次常务理事会通过的《建筑装饰行业信用评价标准》以及中装协[2009]022号、中装协[2010]008号、中装协[2011]017号等文件的要求，2011年8月9日商务部和国务院国资委共同召开的“2011年行业信用建设工作会议”的精神，经企业自愿申报并按评价标准自我打分后报当地建筑装饰协会拟申请的信用等级，地方建筑装饰协会按评价标准初审并打分后报行业信用评价办企业拟申请的信用等级。2012年2月8日全国建筑装饰行业信用评价工作领导小组办公室（简称：“行业信用评价办”）组织了由“中国建筑装饰协会专家”组成的专家组，对2012年度第一批8个省、市的21家企业（其中包括新申报企业17家，原有授信申请升级的企业4家）的申报资料进行了严格审查，并对未

履行行业信用评价有关工作的企业，给予1家企业降级警告处理，2家企业信用证书废止。2012年2月14日“中国建筑装饰网”（www.ccd.com.cn）上公示10个日历天，有关企业在公示期间内完成澄清。
根据《关于规范行业信用评价试点工作的通知》（商信用字[2008]2号）、2010年5月25日商务部信用办和国资委协会办共同召开的“行业信用建设工作会议”及其商信用字[2010]1号文件关于“商会协会在确定最终结果的10个工作日内，要及时将评价结果及评价报告样本分别报我们备案，同时被评企业的相关信息要及时填报，以方便公众查阅。评价结果备案后，我们将及时进行审核，审核无误后，将由商务部信用办和国资委协会办正式备案批复。商会协会拿到批复后，才可正式公布评价结果，并对企业授牌。”的要求。

2012年3月16日，商务部信用办和国资委行业协会办以商信用备函[2012]21号文件给予备案批复。经李秉仁会长签批，现公告如下。
附件：1．2012年度（第一批）建筑装饰行业信用评价企业公告
2．企业降级及证书废止的决定
中国建筑装饰协会   会 长
全国建筑装饰行业信用评价办公室

                                二○一二年四月十六日
附件1：
2012年度（第一批）建筑装饰行业信用评价企业公告
21家·按公装、家装、幕墙分类

全国行政区划排列·同一地区企业排序不分前后
建筑装修装饰工程专业承包企业（公装·18家）
AAA级
	企业名称
	证书编号

	北京住总装饰有限责任公司（原A）
	201204311100001

	北京菲尼有限公司
	201204311100002

	北京中万嘉装饰工程有限责任公司
	201204311100003

	上海全筑建筑装饰集团股份有限公司
	201204311100004

	南京深圳装饰安装工程有限公司（原AA）
	201204311100005

	扬州日模邗沟装饰工程有限公司（原AA）
	201204311100006

	南京国豪装饰安装工程有限公司
	201204311100007

	江苏鸿升装饰工程有限公司
	201204311100008

	江苏恒龙装饰工程有限公司
	201204311100009

	山西安民装饰设计工程有限公司
	201204311100010

	浙江世贸装饰设计工程有限公司
	201204311100011

	广东建华装饰工程有限公司
	201204311100012

	广州市景龙装饰设计有限公司
	201204311100013

	深圳市长城装饰设计工程有限公司
	201204311100014

	深圳市中饰南方建设工程有限公司
	201204311100015

	深圳市新宝通装饰设计工程有限公司
	201204311100016

	厦门建弘装修工程有限公司
	201204311100017

	海南金厦建设股份有限公司
	201204311100018

建筑装修装饰工程专业承包企业（公装·2家）
AA级

	企业名称
	证书编号

	科罗贻合建筑装饰工程设计（北京）有限公司
	201204301100001

	上海天齐建设工程有限公司
	201204301100002

建筑装修装饰工程专业承包企业（家装·1家）
AAA级

	企业名称
	证书编号

	东易日盛家居装饰集团股份有限公司
	201204311100019

附件2：
企业降级及证书废止的决定
行业信用降级警告企业（1家）
	企业名称
	原行业信用等级
	降级
	证书编号

	广州市三星装饰设计中心
	AA
	A
	200804301100006

行业信用证书废止企业（2家）
	企业名称
	原行业信用等级
	证书编号

	吉林省百洋装饰集团有限公司
	AA
	201004301100003

	重庆西南铝装饰工程有限公司
	A
	201004300100003